
CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

מקורות גידול האוכלוסייה,
קבוצת אוכלוסייה ודת לפי צורת יישוב,

SOURCES OF POPULATION GROWTH,

 BY TYPE OF LOCALITY, POPULATION GROUP AND RELIGION

Thousands, unless otherwise stated 2019 אלפים, אלא אם כן צוין אחרת
מאזן הגירה אוכלוסייה

אחוז גידול אוכלוסייה סך כל Migration balance ריבוי בתחילת
שנתי בסוף השנה הגידול Thereof: מזה: טבעי השנה

Type of locality Percentage Population Total הגירה סך הכל Natural Population צורת יישוב
annual at growth פנימית עולים increase at

 growth end of (2) (1) Total beginning
 year Internal Immi- of
 migration grants year

TOTAL POPULATION(3) (3)כל האוכלוסייה
GRAND TOTAL סך כולל 8,967.6 134.8 38.1 37.7 172.9 9,140.5 1.9

Urban localities יישובים עירוניים 8,204.4 122.0 34.8 36.0 1.2- 157.0 8,361.4 1.9
500,000+ 1.8 936.4 17.0 -8.2 3.1 -4.4 21.5 919.4 +500,000

   Jerusalem    ירושלים 919.4 21.5 4.4- 3.1 8.2- 17.0 936.4 1.8
200,000-499,999 1.4 2,109.9 29.0 -10.3 16.9 5.7 24.5 2,080.9 499,999-200,000

   Ashdod    אשדוד 224.6 2.8 1.4- 1.5 2.8- 1.3 225.9 0.6
   Be'er Sheva    באר שבע 209.0 1.8 1.1- 1.0 2.3- 0.7 209.7 0.3
   Bene Beraq    בני ברק 198.9 7.1 1.3- 0.2 1.5- 5.8 204.6 2.9
   Haifa    חיפה 283.6 1.3 0.8 3.1 2.3- 1.7 285.3 0.6
   Netanya    נתניה 217.2 2.0 2.3 4.2 1.6- 4.1 221.4 1.9
   Petah Tiqwa    פתח תקווה 244.3 2.6 1.2 0.8 0.3 3.7 248.0 1.5
   Rishon LeZiyyon    ראשון לציון 251.7 2.1 0.3 1.1 0.7- 2.7 254.4 1.1
   Tel Aviv-Yafo    תל אביב-יפו 451.5 4.8 5.1 4.9 0.6 9.1 460.6 2.0
100,000-199,999 1.9 1,003.1 18.9 2.5 4.9 7.4 10.7 984.2 199,999-100,000

   Ashqelon    אשקלון 141.0 1.5 1.7 0.7 0.9 3.1 144.1 2.2
   Bet Shemesh    בית שמש 118.7 4.0 2.1 0.7 1.6 6.3 125.0 5.3
   Bat Yam    בת ים 128.8 0.2 0.2- 1.8 2.0- 0.2 129.0 0.2
   Holon    חולון 194.3 1.3 0.2 0.5 0.3- 2.0 196.3 1.0
   Kefar Sava    כפר סבא 100.8 0.8 0.1 0.3 0.2- 0.7 101.4 0.7
   Rehovot    רחובות 141.6 1.9 0.5 0.4 0.1 2.3 143.9 1.6
   Ramat Gan    רמת גן 159.2 1.1 3.0 0.6 2.4 4.3 163.5 2.7
50,000-99,999 2.4 1,374.4 31.9 5.4 5.3 10.7 20.8 1,342.5 99,999-50,000

20,000-49,999 1.7 1,717.6 29.5 1.1 4.5 5.6 23.6 1,688.1 49,999-20,000

10,000-19,999 3.0 616.2 18.1 7.0 0.6 7.6 10.4 598.0 19,999-10,000

5,000-9,999 2.1 363.1 7.5 1.3 0.4 1.7 5.9 355.6 9,999-5,000

2,000-4,999 2.1 240.8 5.1 0.2 0.4 0.6 4.6 235.8 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 763.2 12.8 3.2 1.7 1.2 15.9 779.0 2.1
   Moshavim and    מושבים 339.5 4.3 0.1- 0.3 0.3- 3.9 343.3 1.1
     collective moshavim      ומושבים שיתופיים
   Kibbutzim    קיבוצים 177.1 1.9 2.2 0.9 1.1 3.9 181.0 2.2
   Institutional localities    יישובים מוסדיים 10.6 0.1 0.1 0.3 0.4- 0.3 10.9 2.5
   Communal localities    יישובים קהילתיים 93.1 2.0 1.8 0.2 1.6 3.7 96.8 3.9
   Other rural localities    יישובים כפריים אחרים 75.4 1.2 0.2 0.1 0.1 1.4 76.8 1.9
   Living outside localities    גרים מחוץ ליישובים 67.4 3.3 1.0- 0.0 1.0- 2.8 70.2 4.1
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CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

מקורות גידול האוכלוסייה,
קבוצת אוכלוסייה ודת (המשך) לפי צורת יישוב,

SOURCES OF POPULATION GROWTH,
 BY TYPE OF LOCALITY, POPULATION GROUP AND RELIGION (Cont.)

Thousands, unless otherwise stated 2019 אלפים, אלא אם כן צוין אחרת
מאזן הגירה אוכלוסייה

אחוז גידול אוכלוסייה סך כל Migration balance ריבוי בתחילת
שנתי בסוף השנה הגידול Thereof: מזה: טבעי השנה

Type of locality Percentage Population Total הגירה סך הכל Natural Population צורת יישוב
annual at growth פנימית עולים increase at

 growth end of (2) (1) Total beginning
 year Internal Immi- of
 migration grants year

POPULATION GROUP קבוצת אוכלוסייה
     JEWS AND OTHERS(4)    יהודים ואחרים(4)

 TOTAL סך הכל 7,089.2 96.8 36.3 37.6 132.3 7,221.4 1.9

Urban localities יישובים עירוניים 6,421.0 87.8 32.4 35.9 1.9- 119.5 6,540.4 1.9
500,000+ 1.4 577.6 7.8 -8.1 3.1 -5.4 13.4 569.9 +500,000

   Jerusalem    ירושלים 569.9 13.4 5.4- 3.1 8.1- 7.8 577.6 1.4
200,000-499,999 1.4 2,048.6 27.6 -10.7 16.9 5.2 23.7 2,021.0 499,999-200,000

   Ashdod    אשדוד 224.3 2.8 1.4- 1.5 2.8- 1.3 225.6 0.6
   Be'er Sheva    באר שבע 203.6 1.6 1.2- 1.0 2.4- 0.4 204.0 0.2
   Bene Beraq    בני ברק 198.8 7.1 1.3- 0.2 1.5- 5.8 204.6 2.9
   Haifa    חיפה 250.9 0.9 0.4 3.1 2.6- 1.0 252.0 0.4
   Netanya    נתניה 216.7 2.0 2.3 4.2 1.6- 4.1 220.8 1.9
   Petah Tiqwa    פתח תקווה 243.9 2.6 1.1 0.8 0.3 3.7 247.6 1.5
   Rishon LeZiyyon    ראשון לציון 251.5 2.1 0.3 1.1 0.7- 2.6 254.2 1.0
   Tel Aviv-Yafo    תל אביב-יפו 431.1 4.5 5.1 4.9 0.7 8.7 439.9 2.0
100,000-199,999 1.9 1,000.5 18.8 2.4 4.9 7.2 10.7 981.7 199,999-100,000

50,000-99,999 2.5 1,122.0 27.1 6.0 5.3 11.2 15.7 1,094.9 99,999-50,000

20,000-49,999 1.6 1,219.4 19.2 0.0 4.4 4.4 14.8 1,200.1 49,999-20,000

10,000-19,999 5.5 213.4 11.0 7.2 0.5 7.7 3.4 202.4 19,999-10,000

5,000-9,999 2.4 195.4 4.6 1.3 0.4 1.7 3.1 190.8 9,999-5,000

2,000-4,999 2.1 163.6 3.4 0.0 0.4 0.4 3.1 160.2 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 668.2 8.9 3.9 1.7 1.9 12.8 681.0 1.9
   Moshavim and    מושבים 338.7 4.3 0.1- 0.3 0.3- 3.9 342.6 1.1
     collective moshavim      ומושבים שיתופיים
   Kibbutzim    קיבוצים 176.7 1.9 2.2 0.9 1.1 3.9 180.5 2.2
   Institutional localities    יישובים מוסדיים 9.9 0.1 0.1 0.3 0.4- 0.3 10.1 2.7
   Communal localities    יישובים קהילתיים 92.9 2.0 1.8 0.1 1.6 3.7 96.6 3.9
   Other rural localities    יישובים כפריים אחרים 44.4 0.5 0.1- 0.1 0.1- 0.5 44.8 1.1
   Living outside localities    גרים מחוץ ליישובים 5.7 0.1 0.0 0.0 0.1- 0.7 6.3 11.5

     ARABS(3)    ערבים(3)
 TOTAL סך הכל 1,878.4 38.1 1.7 0.1 40.6 1,919.0 2.2

Urban localities יישובים עירוניים 1,783.5 34.2 2.4 0.1 0.7 37.5 1,821.0 2.1
500,000+ 2.6 358.8 9.2 -0.1 . . 1.1 8.1 349.6 +500,000

   Jerusalem   ירושלים 349.6 8.1 1.1 . . 0.1- 9.2 358.8 2.6
200,000-499,999 2.3 61.3 1.4 0.4 . . 0.5 0.8 59.9 499,999-200,000

Thereof: מזה:
   Haifa   חיפה 32.7 0.3 0.3 . . 0.3 0.7 33.4 2.0
   Tel Aviv-Yafo   תל אביב-יפו 20.4 0.3 0.0 . . 0.1- 0.4 20.8 1.9
100,000-199,999 6.2 2.7 0.2 0.1 . . 0.1 0.1 2.5 199,999-100,000

50,000-99,999 1.9 252.4 4.8 -0.6 . . -0.5 5.1 247.6 99,999-50,000

Thereof: מזה:
   Umm Al-Fahm   אום אל-פחם 55.1 1.0 0.1- . . 0.1- 0.9 56.1 1.7
   Nazareth   נצרת 76.9 0.9 0.6- . . 0.6- 0.4 77.3 0.5
   Rahat   רהט 68.9 2.1 0.2 . . 0.1 2.4 71.3 3.5
20,000-49,999 2.1 498.2 10.3 1.1 . . 1.2 8.8 488.0 49,999-20,000

10,000-19,999 1.8 402.7 7.1 -0.2 . . -0.2 7.0 395.6 19,999-10,000

5,000-9,999 1.7 167.7 2.9 0.0 . . 0.0 2.8 164.8 9,999-5,000

2,000-4,999 2.2 77.2 1.7 0.1 . . 0.1 1.5 75.6 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 95.0 3.9 0.7- . . 0.7- 3.1 98.0 3.2
Living in localities גרים בתוך יישובים 33.2 0.7 0.3 . . 0.3 1.0 34.2 2.9
Living outside localities גרים מחוץ ליישובים 61.8 3.2 1.0- . . 1.0- 2.1 63.9 3.4
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CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

מקורות גידול האוכלוסייה,
קבוצת אוכלוסייה ודת (המשך) לפי צורת יישוב,

SOURCES OF POPULATION GROWTH,
 BY TYPE OF LOCALITY, POPULATION GROUP AND RELIGION (Cont.)

Thousands, unless otherwise stated 2019 אלפים, אלא אם כן צוין אחרת
מאזן הגירה אוכלוסייה

אחוז גידול אוכלוסייה סך כל Migration balance ריבוי בתחילת
שנתי בסוף השנה הגידול Thereof: מזה: טבעי השנה

Type of locality Percentage Population Total הגירה סך הכל Natural Population צורת יישוב
annual at growth פנימית עולים increase at

 growth end of (2) (1) Total beginning
 year Internal Immi- of
 migration grants year

RELIGION דת
   JEWS    יהודים

 TOTAL סך הכל 6,664.4 94.4 15.2 18.8 108.8 6,773.2 1.6

Urban localities יישובים עירוניים 6,011.4 85.6 12.2 18.0 2.4- 97.3 6,108.8 1.6
500,000+ 1.3 563.2 7.4 -7.9 2.4 -5.9 13.3 555.8 +500,000

  Jerusalem   ירושלים 555.8 13.3 5.9- 2.4 7.9- 7.4 563.2 1.3
200,000-499,999 1.0 1,875.5 18.4 -9.9 7.5 -3.8 22.8 1,857.1 499,999-200,000

   Ashdod    אשדוד 201.4 2.8 2.0- 0.7 2.5- 0.7 202.1 0.4
   Be'er Sheva    באר שבע 181.6 1.5 1.8- 0.4 2.1- 0.3- 181.3 0.2-
   Bene Beraq    בני ברק 197.4 7.1 1.3- 0.2 1.4- 5.8 203.2 2.9
   Haifa    חיפה 217.4 0.8 1.4- 1.1 2.4- 1.0- 216.4 0.4-
   Netanya    נתניה 197.9 1.9 0.1- 1.9 1.8- 1.9 199.7 0.9
   Petah Tiqwa    פתח תקווה 224.2 2.5 0.5 0.3 0.2 2.9 227.1 1.3
   Rishon LeZiyyon    ראשון לציון 230.0 2.0 0.7- 0.5 1.0- 1.4 231.4 0.6
   Tel Aviv-Yafo    תל אביב-יפו 407.2 4.3 3.1 2.5 1.1 7.0 414.2 1.7
100,000-199,999 1.6 914.0 14.6 2.0 2.3 3.9 10.2 899.4 199,999-100,000

50,000-99,999 2.2 1,061.1 23.2 5.5 2.7 7.9 15.3 1,037.8 99,999-50,000

20,000-49,999 1.4 1,139.2 15.9 0.0 2.0 1.5 14.4 1,123.3 49,999-20,000

10,000-19,999 5.2 206.1 10.2 6.7 0.4 7.0 3.4 195.9 19,999-10,000

5,000-9,999 2.3 188.3 4.3 1.2 0.3 1.4 3.1 184.0 9,999-5,000

2,000-4,999 2.1 161.4 3.3 0.0 0.3 0.3 3.1 158.2 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 652.9 8.8 3.0 0.8 2.4 11.5 664.4 1.8
 Moshavim and 1.1 337.5 3.6 -0.3 0.2 -0.2 4.2 333.9 מושבים  
    collective moshavim      ומושבים שיתופיים
 Kibbutzim   קיבוצים 170.7 1.8 1.8 0.4 1.5 3.3 174.0 1.9
 Institutional localities   יישובים מוסדיים 8.5 0.1 0.1- 0.1 0.2- 0.0 8.6 0.5
 Communal localities   יישובים קהילתיים 91.2 2.0 1.7 0.1 1.6 3.6 94.8 3.9
 Other rural localities   יישובים כפריים אחרים 43.1 0.5 0.1- 0.0 0.1- 0.4 43.5 0.9
 Living outside localities   גרים מחוץ ליישובים 5.3 0.1 0.1- 0.0 0.1- 0.6 6.0 12.0

   MOSLEMS    מוסלמים
 TOTAL סך הכל 1,598.4 35.1 1.6 0.1 37.4 1,635.8 2.3

Urban localities יישובים עירוניים 1,505.2 31.3 2.4 0.1 0.8 34.4 1,539.6 2.3
500,000+ 2.7 345.8 9.1 -0.1 . . 1.0 8.0 336.7 +500,000

  Jerusalem   ירושלים 336.7 8.0 1.0 . . 0.1- 9.1 345.8 2.7
200,000-499,999 2.8 40.4 1.1 0.3 . . 0.4 0.7 39.3 499,999-200,000

Thereof: מזה:
   Haifa   חיפה 16.0 0.2 0.2 . . 0.2 0.4 16.4 2.4
   Tel Aviv-Yafo   תל אביב-יפו 16.8 0.3 0.0 . . 0.0 0.4 17.2 2.3
100,000-199,999 6.0 2.3 0.1 0.1 . . 0.1 0.1 2.1 199,999-100,000

50,000-99,999 2.3 224.7 4.9 -0.3 . . -0.2 4.9 219.7 99,999-50,000

20,000-49,999 2.1 444.7 9.3 0.8 . . 0.9 8.1 435.4 49,999-20,000

10,000-19,999 2.0 307.6 6.2 -0.1 . . -0.1 6.0 301.4 19,999-10,000

5,000-9,999 1.9 115.6 2.2 0.0 . . 0.0 2.1 113.5 9,999-5,000

2,000-4,999 2.6 58.6 1.5 0.1 . . 0.1 1.3 57.2 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 93.2 3.9 0.7- . . 0.8- 3.0 96.2 3.3
 Living in localities   גרים בתוך היישובים 31.6 0.7 0.2 . . 0.2 0.9 32.5 2.9
 Living outside localities   גרים מחוץ ליישובים 61.5 3.2 1.0- . . 1.0- 2.1 63.7 3.4
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CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

מקורות גידול האוכלוסייה,
קבוצת אוכלוסייה ודת (המשך) לפי צורת יישוב,

SOURCES OF POPULATION GROWTH,
 BY TYPE OF LOCALITY, POPULATION GROUP AND RELIGION (Cont.)

Thousands, unless otherwise stated 2019 אלפים, אלא אם כן צוין אחרת
מאזן הגירה אוכלוסייה

אחוז גידול אוכלוסייה סך כל Migration balance ריבוי בתחילת
שנתי בסוף השנה הגידול Thereof: מזה: טבעי השנה

Type of locality Percentage Population Total הגירה סך הכל  Natural Population צורת יישוב
annual at growth פנימית עולים increase at

 growth end of (2) (1) Total beginning
 year Internal Immi- of
 migration grants year

RELIGION (Cont.) דת (המשך)
   CHRISTIANS - TOTAL סך הכל    נוצרים -

 TOTAL סך הכל 174.4 1.1 1.4 0.3 2.7 177.2 1.6

Urban localities יישובים עירוניים 171.3 1.0 1.1 0.3 0.0 2.2 173.5 1.3
500,000+ 1.0 16.2 0.2 0.0 0.0 0.1 0.1 16.0 +500,000

  Jerusalem   ירושלים 16.0 0.1 0.1 0.0 0.0 0.2 16.2 1.0
200,000-499,999 1.6 33.8 0.5 -0.1 0.1 0.4 0.1 33.3 499,999-200,000

Thereof: מזה:
  Haifa   חיפה 20.0 0.1 0.2 0.1 0.1 0.3 20.3 1.5
  Tel Aviv-Yafo   תל אביב-יפו 7.4 0.0 0.0 0.0 0.1- 0.0 7.4 0.5-
100,000-199,999 5.5 5.9 0.3 0.1 0.0 0.3 0.0 5.6 199,999-100,000

50,000-99,999 0.3 32.6 0.1 -0.3 0.0 -0.1 0.2 32.5 99,999-50,000

20,000-49,999 2.0 40.3 0.8 0.3 0.0 0.4 0.4 39.5 49,999-20,000

10,000-19,999 0.7 24.9 0.2 -0.1 0.0 0.0 0.2 24.8 19,999-10,000

5,000-9,999 1.3 11.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.1 11.0 9,999-5,000

2,000-4,999 0.5 8.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.7 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 3.1 0.0 0.3 0.0 0.0 0.5 3.6 16.0

      THEREOF: ARAB CHRISTIANS       מזה: נוצרים ערבים
 TOTAL סך הכל 135.3 1.1 0.1 . . 1.3 136.6 1.0

Urban localities יישובים עירוניים 134.7 1.1 0.0 . . 0.0 1.3 136.0 1.0
500,000+ 1.0 12.9 0.1 0.0 . . 0.0 0.1 12.7 +500,000

  Jerusalem   ירושלים 12.7 0.1 0.0 . . 0.0 0.1 12.9 1.0
200,000-499,999 1.3 20.0 0.2 0.1 . . 0.1 0.1 19.8 499,999-200,000

Thereof: מזה:
 Haifa   חיפה 16.1 0.1 0.1 . . 0.1 0.3 16.3 1.6
 Tel Aviv-Yafo   תל אביב-יפו 3.4 0.0 0.0 . . 0.0 0.0 3.4 0.3-
100,000-199,999 10.7 0.3 0.0 0.0 . . 0.0 0.0 0.3 199,999-100,000

50,000-99,999 -0.5 26.7 -0.1 -0.3 . . -0.3 0.2 26.9 99,999-50,000

20,000-49,999 2.4 33.1 0.8 0.3 . . 0.3 0.4 32.3 49,999-20,000

10,000-19,999 0.5 24.0 0.1 -0.1 . . -0.1 0.2 23.8 19,999-10,000

5,000-9,999 1.1 10.5 0.1 0.0 . . 0.0 0.1 10.4 9,999-5,000

2,000-4,999 0.3 8.5 0.0 0.0 . . 0.0 0.0 8.5 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 0.6 0.0 0.0 . . 0.0 0.0 0.6 2.5

   DRUZE    דרוזים
 TOTAL סך הכל 143.2 1.8 0.0 . . 1.9 145.1 1.3

Urban localities יישובים עירוניים 142.0 1.8 0.0 . . 0.0 1.8 143.9 1.3
Thereof: מזה:
20,000-49,999 1.1 19.8 0.2 0.0 . . 0.0 0.2 19.6 49,999-20,000

10,000-19,999 1.2 71.2 0.8 0.0 . . 0.0 0.8 70.3 19,999-10,000

5,000-9,999 1.4 41.4 0.6 0.0 . . 0.0 0.6 40.8 9,999-5,000

2,000-4,999 1.6 10.1 0.2 0.0 . . 0.0 0.2 9.9 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 1.2 0.0 0.0 . . 0.0 0.0 1.2 1.2
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CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

מקורות גידול האוכלוסייה,
קבוצת אוכלוסייה ודת (המשך) לפי צורת יישוב,

SOURCES OF POPULATION GROWTH,
 BY TYPE OF LOCALITY, POPULATION GROUP AND RELIGION (Cont.)

Thousands, unless otherwise stated 2019 אלפים, אלא אם כן צוין אחרת
מאזן הגירה אוכלוסייה

אחוז גידול אוכלוסייה סך כל Migration balance ריבוי בתחילת
שנתי בסוף השנה הגידול Thereof: מזה: טבעי השנה

Type of locality Percentage Population Total הגירה סך הכל  Natural Population צורת יישוב
annual at growth פנימית עולים increase at

 growth end of (2) (1) Total beginning
 year Internal Immi- of
 migration grants year

NOT CLASSIFIED BY RELIGION ללא סיווג דת
 TOTAL סך הכל 385.6 2.4 19.7 18.6 22.0 407.7 5.7

Urban localities יישובים עירוניים 372.9 2.2 19.2 17.7 0.6 21.2 394.1 5.7
500,000+ 3.2 11.1 0.3 -0.2 0.6 0.5 0.1 10.7 +500,000

  Jerusalem   ירושלים 10.7 0.1 0.5 0.6 0.2- 0.3 11.1 3.2
200,000-499,999 5.9 159.3 8.9 -0.7 9.2 8.6 0.9 150.4 499,999-200,000

Thereof: מזה:
   Ashdod    אשדוד 21.9 0.1 0.5 0.8 0.3- 0.5 22.4 2.5
   Be'er Sheva    באר שבע 20.7 0.1 0.5 0.6 0.3- 0.7 21.4 3.2
   Haifa    חיפה 29.7 0.2 1.8 2.0 0.2- 1.9 31.6 6.5
   Netanya    נתניה 17.7 0.1 2.4 2.3 0.2 2.2 19.9 12.5
   Petah Tiqwa    פתח תקווה 18.7 0.1 0.6 0.4 0.0 0.7 19.5 3.8
   Rishon LeZiyyon    ראשון לציון 20.6 0.2 0.9 0.6 0.2 1.2 21.8 5.7
   Tel Aviv-Yafo    תל אביב-יפו 20.0 0.2 2.0 2.5 0.3- 1.7 21.7 8.5
100,000-199,999 5.0 80.9 3.9 0.3 2.6 3.1 0.4 77.0 199,999-100,000

50,000-99,999 7.0 55.1 3.6 0.4 2.5 3.1 0.4 51.5 99,999-50,000

20,000-49,999 4.7 73.0 3.3 0.1 2.4 2.8 0.4 69.7 49,999-20,000

10,000-19,999 13.8 6.4 0.8 0.5 0.1 0.7 0.0 5.6 19,999-10,000

5,000-9,999 5.2 6.5 0.3 0.1 0.1 0.3 0.0 6.2 9,999-5,000

2,000-4,999 5.4 2.0 0.1 0.0 0.1 0.1 0.0 1.9 4,999-2,000

Rural localities יישובים כפריים 12.7 0.1 0.6 0.9 0.6- 0.8 13.5 6.4

Data based on: CBS, Population Census; Population and רשות האוכלוסין הנתונים מבוססים על: למ"ס, מפקד האוכלוסין;
Immigration Authority, Population Register. מרשם האוכלוסין. וההגירה,
1.   Here also incl. immigrating citizens. Immigrating citizen: A person, אדם שנולד כולל כאן גם אזרחים עולים. אזרח עולה:   .1
born to an Israeli citizen during his stay abroad, who enters Israel with לאזרח ישראלי בעת שהייתו בחו''ל ונכנס לישראל בכוונה
the intention to settle. להשתקע.
2.   Data relate to changes of address in and between localities. הנתונים מתייחסים לשינוי כתובת בתוך יישובים ובין יישובים.   .2
3.   As of 2000, the total population and the Arab population also includes 2000 סך כל האוכלוסייה והאוכלוסייה הערבית משנת   .3
Lebanese who were not classified by religion in the Population Register כולל גם את הלבנונים שלא סווגו לפי דת במרשם האוכלוסין
(1.5 thousand at the end of 2019). (1.5 אלף בסוף שנת 2019).
4.   Incl. Jews, non-Arab Christians, and those not classified by religion כולל יהודים, נוצרים לא-ערבים ואוכלוסייה ללא סיווג דת   .4
in the Population Register. במרשם האוכלוסין.
Also see: CBS website > Population > Geographical Distribution. אתר הלמ"ס > אוכלוסייה > תפרוסת גאוגרפית. להרחבה ראו:
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